

Major Allergens	DAIRY	EGGS	FISH	SHELLFISH	TREENUTS	PEANUTS	GLUTEN	SOY	MUSTARD	SESAME
Sandwiches									X	*
OG	X	X					X	X	X	*
Nashville	X	X					X	X	X	*
Angry Bird	X	X					X	X	X	*
Cry Bird	X						X	X	X	*
Early Bird	X	X					X	X	X	*
PCH	X						X	X	X	*
YA Basic	X						X	X	X	*
Salads										
Healthy Hillbilly										
Ranch	X	X							X	
Garlic & Herb								X		
Ribs										
1									X	
1/2									X	
1/4									X	
Biscuits										
Mini Biscuits	X	X					X			
Biscuits	X	X					X			
Sweet Stuff										
Chocolate	X									
Vanilla	X									
Black & White	X									
Rootbeer Float	X									
All Special Ice Cream	X	*			*	*	*	*		
Sides										
Pasta Salad							X	X		
Apple Fennel Slaw								X		
Chow-Chow									X	
Coleslaw		X						X	X	
Angry Fries		X					*		X	
French Fries							*			
Fried Chicken	X						X	X	X	
Grilled Chicken							*	X	*	
Hillbilly Caviar								X		

Sauces & Spreads												
Ranch		X								X	X	
Bayou		X								X	X	
Truffle Ketchup												
BBQ											X	
Honey Butter	X											
Hot Honey												
Red Pepper Jelly												
Pimento Cheese	X	X								X	X	
Garlic & Herb Dressing										X		
Maple Syrup												
Drinks												
Coke												
Diet Coke												
Sprite												
Root Beer												
Dr. Pepper												
Ginger Ale												
Sweet Tea												
Lemonade												
Half & Half												

Due to the handcrafted nature of our food, variations in our supplier ingredients, and our use of shared cooking and preparation areas, we cannot ensure that our food is free from any allergens. Products containing wheat, egg, soy and milk are all made in our kitchens. There could be other potential allergens not addressed here. Please consult the ingredients on each product prior to consuming.

- X = contains allergen
- * = may contain allergen